partecipazione e dichiarino l’assenza di procedimento in corso per l’applicazione di una delle misure di 

prevenzione di cui all’art. 3, legge 1423/1956, o di una delle cause ostative previste dall’articolo 10 della 

legge 575/1965 (allegato B).  

9) Il pagamento dovrà avvenire per la somma di € 1800,00 (milleottocento/00) a titolo cauzionale entro 

l’inizio dello sfalcio e il saldo totale al momento della fine della fienagione, esclusivamente tramite 

bonifico bancario c/o CREDITO COOPERATIVO CENTRO CALABRIA – IBAN: IT 66 T 08258 04401 

006000003347 

10) La Stazione Appaltante, in virtù dei poteri di autotutela, si riserva di sospendere, revocare, annullare